

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพะหนองแดง หมู่ที่ 3 ต.ทุ่งฝ่าย อ.เมือง จ.ลำปาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 240.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝ่าย

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 16 เดือน เมษายน พ.ศ.2564

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	490,573.17	Factor F
2	ป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1,500.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	492,073.17	
	ราคากลางค่างานก่อสร้างเป็นจำนวนเงิน (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	488,700.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.240 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,036,250.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 138 /2564 ลงวันที่ 8 เดือน เมษายน พ.ศ.2564

(นายไพฑูริ โนใจปิง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายกฤตภาส จันทะโพธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายวัฒนา ครอบครอง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายบุญชาติ พรหมมี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝ่าย

อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ ตะนะเกตุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝ่าย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านพะหนองแดง หมู่ที่ 3 ต.ทุ่งฝ่าย อ.เมือง จ.ลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝ่าย
 แบบเลขที่ 0
 กำหนดราคากลางโดย นายวงศกกร ธรรมชัย นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 16 เม.ย.-64

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.69	-	1.3624	2.30	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.4 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-					
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-					
	1.6	ตร.ม.				1.3624		
	1.7 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.8 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.9 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หน้า 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.10 หน้า 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.11 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หน้า 15 ซม.	ลบ.ม.	152.10	686.16	104,364.94	1.3624	934.82	142,186.79
	1.12	ตร.ม.						
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	960.00	31.31	30,057.60	1.3624	42.66	40,950.47
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	960.00	219.46	210,681.60	1.3624	298.99	287,032.61
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	9.60	260.00	2,496.00	1.3624	354.22	3,400.55
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	48.00	260.00	12,480.00	1.3624	354.22	17,002.75
รวมค่าก่อสร้าง								490,573.17

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

360,080.14
0.00
1.3624